



Active Brothers ApS

Rosenørns Alle 31, 2.
1970 Frederiksberg C
CVR No. 37937592

Annual report 01.10.2022 - 30.09.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 22.04.2024

Christoph Felix Gamon
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 30.09.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Active Brothers ApS
Rosenørns Alle 31, 2.
1970 Frederiksberg C

Business Registration No.: 37937592
Registered office: Frederiksberg
Financial year: 01.10.2022 - 30.09.2023

Executive Board

Christoph Felix Gamon

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's main activity is to sell camping equipment and other household equipment through ecommerce.

Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement for 2022/23 shows a deficit of EUR 112,831.

The Management finds the profit for the year to be unsatisfactory.

Development in activities and finances

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 EUR	2021/22 EUR
Gross profit/loss		(29,034)	(55,765)
Income from financial assets		0	4,721
Other financial income	1	17,918	0
Other financial expenses	2	(47,715)	(81,045)
Profit/loss before tax		(58,831)	(132,089)
Tax on profit/loss for the year	3	(54,000)	29,254
Profit/loss for the year		(112,831)	(102,835)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(112,831)	(102,835)
Proposed distribution of profit and loss		(112,831)	(102,835)

Balance sheet at 30.09.2023

Assets

	Notes	2022/23 EUR	2021/22 EUR
Receivables from group enterprises		388,244	0
Financial assets		388,244	0
Fixed assets		388,244	0
Manufactured goods and goods for resale		768,253	501,256
Prepayments for goods		9,596	7,526
Inventories		777,849	508,782
Trade receivables		492	0
Receivables from group enterprises		22,098	0
Deferred tax		0	54,000
Other receivables		20,351	20,132
Receivables		42,941	74,132
Cash		91,163	225,084
Current assets		911,953	807,998
Assets		1,300,197	807,998

Equity and liabilities

	Notes	2022/23	2021/22
		EUR	EUR
Contributed capital		6,500	6,500
Retained earnings		405,612	518,443
Equity		412,112	524,943
Payables to group enterprises		565,079	76,951
Non-current liabilities other than provisions	4	565,079	76,951
Trade payables		68,256	65,570
Payables to group enterprises		244,551	133,993
Other payables		10,199	6,541
Current liabilities other than provisions		323,006	206,104
Liabilities other than provisions		888,085	283,055
Equity and liabilities		1,300,197	807,998

Employees

5

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	6,500	518,443	524,943
Profit/loss for the year	0	(112,831)	(112,831)
Equity end of year	6,500	405,612	412,112

Notes

1 Other financial income

	2022/23	2021/22
	EUR	EUR
Financial income from group enterprises	17,918	0
	17,918	0

2 Other financial expenses

	2022/23	2021/22
	EUR	EUR
Financial expenses from group enterprises	24,690	72,432
Exchange rate adjustments	23,971	8,613
Other financial expenses	(946)	0
	47,715	81,045

3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2021/22
	EUR	EUR
Change in deferred tax	54,000	(29,254)
	54,000	(29,254)

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022/23 EUR
Payables to group enterprises	565,079
	565,079

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration. Payables to group enterprises will not be collected before Active Brothers ApS has liquidity to support its other obligations.
